
ZARZĄDZENIE   NR 282/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 30 kwietnia 2018r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kotlin 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1875 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Urzędowi Gminy Kotlin Regulamin Organizacyjny w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc obowiązującą dotychczasowy Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Kotlin, 

stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 168/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 26 stycznia 

2017r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018r. 

 

          W Ó J T 

         /-/ Mirosław Paterczyk 

 

          

 


